UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ TÀI CHÍNH

Số:           /STC-QLG&CS

V/v lấy ý kiến dự thảo Thông tư

thay thế Thông tư số

202/2016/TT-BTC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày     tháng     năm 2023

Kính gửi:

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Các Sở Ban ngành, đơn vị cấp tỉnh;

- Cục Thuế tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố, thị xã;

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 1373/UBND-TCTM

ngày 03/04/2023 về việc tham gia góp ý dự thảo Thông tư của Bộ Tài chính

thay thế Thông tư số 202/2016/TT-BTC ngày 03/04/2016 quy định mức thu, chế

độ thu, nộp, quản lý và sử dụng phí trong lĩnh vực đăng ký giao dịch đảm bảo.

Sở Tài chính đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương nghiên cứu nội

dung dự thảo và tham gia góp ý (Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, tổng hợp

ý kiến góp ý của các đơn vị sự nghiệp trực thuộc liên quan) - Dự thảo Thông tư

và thuyết minh gửi kèm.

Đề nghị Văn phòng UBND tỉnh đăng tải nội dung dự thảo Thông tư để

các cơ quan, tổ chức, cá nhân góp ý kiến.

Ý kiến xin gửi về Sở Tài chính trước ngày 20/4/2023.

Đề nghị các cơ quan đơn vị phối hợp thực hiện đảm bảo thời gian quy

định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc;

- Cổng thông tin điện tử tỉnh Quảng Trị Để đăng dự thảo

- Cổng thông tin điện tử Sở Tài chính;   Thông tư xin ý kiến

- Lưu: VT, VP, QLG&CS(G).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Anh Phương

		2023-04-04T09:51:05+0700

		2023-04-04T14:53:49+0700

		2023-04-04T14:53:50+0700

		2023-04-04T14:53:51+0700

		2023-04-04T14:53:51+0700